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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
CodSoc  Sigla

20298 COCOM
GESA STEFANO
VERDESCA PIETRO CLALU
118 TRCS
ANGELETTI NICOLA
117 RMFRC
CIARDIELLO GIOVANNI
55 UDASU
PERES GIOVANNI
TONINI STEFANO
53 TSSG
COSLOVICH MICHAEL LU
MORGAN CESARE
9404 TVMOG
BOZZOLAN ANTONIO
ROTONDO DIEGO
51 PDCOM
GIARRIZZO EDOARDO
PERUZZI PIERPAOLO
117 RMFRC
AMADIO ADRIANO
86 FIRAG
CATARZI NERT
20346 SSSAS
BRIANDA LUDOVICO
117 RMFRC
CAMPLONE LORENZO
20169 PICIO
ARMANI ZENO
13 MIBRE
CAFIERO GIORGIO
117 RMFRC
ALTOBELLI LORENZO
MONTEROSSO TOMMAS(
55 UDASU
PILUTTI SAMUELE
9809 BOZIN
BIONDI NICCOLO'
MERAVIGLI LORENZO

115 ANIJES
CHIARAMONTI LORENZ(
9007 SACS
COPPOLA MARTIN
66 SRCS
ANASTASI FRANCESCO
1702 LTGGS
FIORINI EDOARDO
110 RMCS
CORDIER LEONARDO
201 MOPEN

DESOGUS MATTEO
20362 BAACC
ALTOMARE GABRIELE Al

9007 SACS
AULETTA ALESSIO

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/Allievi-e

Fioretto maschile a squadre
Denominazione

COMENSE SCHERMA
NAPOLITANO GEREMIA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
FIORETTI DANIELE

FRASCATI SCHERMA
IAQUINTA DAVIDE ROCC

UDINESE SCHERMA
SARTOGO TIZIANO

GINNASTICA TRIESTINA
KAJFEZ JURL

SCHERMA MOGLIANO
MORETTO NICOLO'

COMINI PADOVA
MAZZUCATO MEZZOCOL

FRASCATI SCHERMA
ORAZI VALERIO

Stampa:

02/03/2025 17:55

Baronissi (SA) - Gran Prix -14 a sq. FI

Localita

Como

Terni
Frascati

Udine

Trieste

PELLEGRINI LEONARDO

POMPILI GIANMARCO

MATOLA NICCOLO'

STEL MATTIA ROBERTO

MORATTO LEONARDO

Mogliano Veneto

Padova

Frascati

CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAG Firenze

CURCI GIAN MARCO

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE

SACCHETTA ANDREA
FRASCATI SCHERMA
GRELLI DANIELE

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO

DE PAOLIS FEDERICO

SCHERMA BRESSO
FINOTTO LORENZO

FRASCATI SCHERMA
FILIPPONE FRANCESCO }

UDINESE SCHERMA
PRESTA FILIPPO

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN

BRUNO ANDREA

CLUB SCHERMA JESI
FELICI EVAN
CLUB SCHERMA SALERNO
CUOMO NICOLA
CLUB SCHERMA SIRACUSA
COBUZIO SIMONE
CENTRO SCHERMA LATINA
IODICE EDOARDO
CLUB SCHERMA ROMA
D'AMICO VITTORIO
PENTAMODENA
MAFFEI ALESSANDRO
ACCADEMIA SCHERMA BARI
MATERAZZO ANDREA

2 CLUB SCHERMA SALERNO

PAOLILLO GIUSEPPE

Pagina 1 di 1

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Sassari

Frascati

Pisa

Bresso

Frascati

Udine

Jesi

Salerno

Siracusa

Latina

Roma

Modena

Bari

Salerno

RAPPAZZ0O GIULIO

PAGNAN GIOVANNI

RAZZAUTI ALESSANDRO

HLEBOWICZ IACOPO

SCHINTU RAFFAELE ALB

LATINI CHRISTIAN

SILIOTTO PIETRO

GENITONI ALESSANDRO

LA TERZA GABRIELE

ZHANG BOSHAO

San Lazzaro di Savena

FORLANI FEDERICO

GROSSI LEONARDO

PIANESE ANDREA

MOCEO MATTIA

VITELLI SERGIO

FERONE PIETRO

MANENTI EDOARDO

ORTALIZIO GIOELE GIUS

SAVIELLO GIANLUCA

Teois, i [ ModF.os |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/Allievi-e Baronissi (SA) - Gran Prix -14 a sq. FM-FF-Rag.All - 01/03/. Stampa: 02/03/2025 17:55

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME . .
Fioretto maschile a squadre

| RMIRC PRASCATISCIERMA 0 RMFRC - FRASCATI SCHERMA 45
3 - } - TABELLONE DI E.D.DI 32 -
RMFRC - FRASCATI SCHERMA 45
17 SACS - CLUB SCHERMA SALERN 36 P.11 01:20-CALABRO C.
| UDASU-2 - UDINESE SCHERMA 33
16 UDASU-2 - UDINESE SCHERMA [
P.11 12:10-PILLI E.
RMFRC - FRASCATI SCHERMA 41
FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIR 45 .
9 1 FIRAG - CIRCOLO SCHERMAFIR 43 P.11 02:35-MOSCHITTA A.
24 SACS-2 - CLUB SCHERMA SALE} f
P.12 12:10-PUGLIA S.
RMFRC-2 - FRASCATI SCHERMA 30

- 0 .
25 1 RMFRC-2 - FRASCATI SCHERMA 45| F-7201:20-DI FRANCO E.
§ RMFRC-2 - FRASCATI SCHERMA 0

5 TSSG - GINNASTICA TRIESTINA 0
28 - 0

TSSG - GINNASTICA TRIESTINA 45

TSSG - GINNASTICA TRIESTINA 34 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 19

RMCS - CLUB SCHERMAROMA 22 . P.14 03:55-SALTALAMACCHIA A.
21 PICIO - CLUB SCHERMA PISAAN 31| P-1307:20-PUGLIA'S. MARCHI E.
12 PICIO - CLUB SCHERMA PISAAN 45

P.13 12:10-SALTALAMACCHIA A.

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 45
13 ANIJES - CLUB SCHERMA JESI 30 P.13 02:35-PANAZZOLO M.

BOZIN - ZINELLA SCHERMA SA? 28
20 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SA? 45 .
P.14 12:10-CALABRO C.

TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 43

: 0 i
29 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 45| P14 01:20-PILLI E.
4 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHER! 0

3 UDASU - UDINESE SCHERMA 0 COCOM - COMENSE SCHERM/
1 UDASU - UDINESE SCHERMA 45
30 0] AREZZO M.
UDASU - UDINESE SCHERMA 45 DI FRANCO E. - SALTALAMACC
LTGGS - CENTRO SCHERMALAT 34 ]
19 1 MIBRE - SCHERMA BRESSO 24| P.1501:20-LECCESE G.
14 MIBRE - SCHERMA BRESSO I :
P.15 12:10-DI FRANCO E. UDASU - UDINESE SCHERMA 33

11 RMFRC-4 - FRASCATI SCHERMA 43 P.15 02:35-DI FRANCO E.

. ] RMFRC-4 - FRASCATI SCHERMA 44
) P.16 12:10-LOSSO A.

22 MOPEN - PENTAMODENA

TVMOG - SCHERMA MOGLIANO 40 45
27 - 0 D16 0120 MARCHI F COCOM - COMENSE SCHERMA
. TVMOG - SCHERMA MOGLIANO 45| 16 01:20- - 517 036501 FRANCO E.
6 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO 0 VAT
7 PDCOM - COMINI PADOVA 0
26 J].EDCOM - COMINI PADOVA 45
: UDASU - UDINESE SCHERMA
PDCOM - COMINI PADOVA 21
BAACC - ACCADEMIA SCHERM, 22 ;
23 1 SSSAS - CIRCOLO SCHERMISTIC 20| P77 071:20-LOSSOA.
10 SSSAS - CIRCOLO SCHERMISTIC 45
P.17 12:10-VITALE S.
COCOM - COMENSE SCHERMA 45
15 RMFRC-3 - FRASCATI SCHERMA 45 7 0235 PUGLIAS
18 SRCS-CLUB SCHERMA SIRACU 23 | RMFRC-3 - FRASCATI SCHERMA 16 S '
I 5 18 12-10.LECCESE G. RMFRC - FRASCATI SCHERMA
COCOM - COMENSE SCHERMA 45
- 0 ;
31 1 COCOM - COMENSE SCHERMA 45| P18 01:20-PANAZZOLO M.
7 COCOM - COMENSE SCHERMA 0f .
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= - ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

A z/; Classifica provvisoria ai gironi ~ Fioretto maschile a squadre
K FNE

Classif. Cod.Soc. Denominazione Sigla/Sq. Localita
1 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC Frascati
2 20298 COMENSE SCHERMA CoOCOM Como
3 55 UDINESE SCHERMA UDASU Udine
4 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS Terni
5 53 GINNASTICA TRIESTINA TSSG Trieste
6 9404 SCHERMA MOGLIANO TVMOG Mogliano Veneto
7 51 COMINI PADOVA PDCOM Padova
8 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-2  Frascati
9 86 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO FIRAG Firenze

10 20346 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE  SSSAS Sassari
11 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-4  Frascati
12 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOL! PICIO Pisa
13 115 CLUB SCHERMA JESI ANJES Jesi
14 13 SCHERMA BRESSO MIBRE Bresso
15 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-3  Frascati
16 55 UDINESE SCHERMA UDASU-2  Udine
17 9007 CLUB SCHERMA SALERNO SACS Salerno
18 66 CLUB SCHERMA SIRACUSA SRCS Siracusa
19 1702 CENTRO SCHERMA LATINA LTGGS Latina
20 9809 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI S BOZIN San Lazzaro di Savena
21 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS Roma
22 201 PENTAMODENA MOPEN Modena
23 20362 ACCADEMIA SCHERMA BARI BAACC Bari
24 9007 CLUB SCHERMA SALERNO SACS-2 Salerno
0,00
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Baronissi (SA) - Gran Prix -14 a sq. FM-FF-Rag

Girone Tabell. ED
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Stampa: 02/03/2025
V/A  D-R
Qualif. 1,00 54
Qualif. 1,00 52
Qualif. 1,00 47
Qualif. 1,00 45
Qualif. 1,00 45
Qualif. 1,00 39
Qualif. 1,00 33
Qualif. 0,50 23
Qualif. 0,50 15
Qualif. 0,50 7
Qualif. 0,50 4
Qualif. 0,50 4
Qualif. 0,50 0
Qualif. 0,50 -11
Qualif. 0,50 -13
Qualif. 0,50 -14
Qualif. 0,50 -27
Qualif. 0,00 -25
Qualif. 0,00 -32
Qualif. 0,00 -40
Qualif. 0,00 -45
Qualif. 0,00 -51
Qualif. 0,00 -54
Qualif. 0,00 -56
lecls (i

1]

90
90
88
90
90
90
90
82
83
85
89
76
80
78
65
67
59
65
58
50
45
39
36
34

12:17

[es

—_
0 = BN = W

10

-

19
15

12
13
14
16
17
21
20
22
18
24
23



Fioretto maschile a squadre

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Baronissi (SA) - GriStampa:

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/Allievi-

Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 9007 CLUB SCHERMA SALERNO SACS 0,500 59

2 20298 COMENSE SCHERMA COCOM 1,000 90

3 66 CLUB SCHERMA SIRACUSA SRCS 0,000 65
Girone N. 2

1 20169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO PICIO 0,500 76

2 55 UDINESE SCHERMA UDASU 1,000 88

3 201 PENTAMODENA MOPEN 0,000 39
Girone N. 3

1 55 UDINESE SCHERMA UDASU-2 0,500 67

2 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC 1,000 90

3 9809 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEM BOZIN 0,000 50
Girone N. 4

1 118 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS 1,000 90

2 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-3 0,500 65

3 1702 CENTRO SCHERMA LATINA LTGGS 0,000 58
Girone N. 5

1 20346 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SSSAS 0,500 85

2 13 SCHERMA BRESSO MIBRE 33 0,500 78

3 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-4 A\ - 0,500 89
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Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/Allievi-

- ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile a squadre Baronissi (SA) - GriStampa: 02/03/2025 12:17
Cod.Soc. Societa Sigla Sq.1 Sq.2  Sq.3 Punt. Diff. Stocc.

Girone N. 6

1 115 CLUB SCHERMA JESI ANIJES v 0,500 0 80 1

2 53 GINNASTICA TRIESTINA TSSG v v 1,000 45 90 2

3 110 CLUB SCHERMA ROMA RMCS 35 0,000 -45 45 3
Girone N. 7

1 9007 CLUB SCHERMA SALERNO SACS-2 0,000 -56 34 1

2 51 COMINI PADOVA PDCOM 1,000 33 90 2

3 117 FRASCATI SCHERMA RMFRC-2 0,500 23 82 3
Girone N. 8

1 9404 SCHERMA MOGLIANO TVMOG 1,000 39 90 1

2 86 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAC FIRAG 0,500 15 83 2

3 20362 ACCADEMIA SCHERMA BARI BAACC 0,000 -54 36 3

Pagina 2 di 2 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile a squadre

Baronissi (SA) - GStampa:

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/:
02/03/2025 9:14

F/1 E
Societa - sauadra Sede
Girone N. 1
1 9.007 CLUB SCHERMA SALERNO Salerno
PIANESE ANDREA COPPOLA MARTIN CUOMO NICOLA
2 20.298 COMENSE SCHERMA Como
VERDESCA PIETRO CLAUDIO NAPOLITANO GEREMIA GESA STEFANO PELLEGRINI LEONARDO
3 66 CLUB SCHERMA SIRACUSA Siracusa
ANASTASI FRANCESCO COBUZIO SIMONE MOCEO MATTIA
Girone N. 2
1 20.169 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO Pisa
SILIOTTO PIETRO DE PAOLIS FEDERICO ARMANI ZENO
2 55 UDINESE SCHERMA Udine
PERES GIOVANNI SARTOGO TIZIANO STEL MATTIA ROBERTO TONINI STEFANO
3 201 PENTAMODENA Modena
DESOGUS MATTEO MAFFEI ALESSANDRO MANENTI EDOARDO
Girone N. 3
1 55 2 UDINESE SCHERMA Udine
PRESTA FILIPPO ZHANG BOSHAO PILUTTI SAMUELE
2 117 FRASCATI SCHERMA Frascati
IAQUINTA DAVIDE ROCCO MATOLA NICCOLO' CIARDIELLO GIOVANNI
3 9.809 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVE San Lazzaro di Savena

MERAVIGLI LORENZO

BRUNO ANDREA

FORLANI FEDERICO

BIONDI NICCOLO'

Girone N. 4

1 118
FIORETTI DANIELE

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
POMPILI GIANMARCO

Terni

ANGELETTI NICOLA

2 117 3 FRASCATI SCHERMA Frascati
MONTEROSSO TOMMASO MARIA ALTOBELLI LORENZO LA TERZA GABRIELE FILIPPONE FRANCESCO KAROL
3 1.702 CENTRO SCHERMA LATINA Latina
VITELLI SERGIO IODICE EDOARDO FIORINI EDOARDO
Girone N. 5
1 20.346 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE Sassari
SACCHETTA ANDREA BRIANDA LUDOVICO SCHINTU RAFFAELE ALBERTO
2 13 SCHERMA BRESSO Bresso
FINOTTO LORENZO CAFIERO GIORGIO GENITONI ALESSANDRO
3 117 4 FRASCATI SCHERMA Frascati
CAMPLONE LORENZO GRELLI DANIELE LATINI CHRISTIAN
Girone N. 6

Pagina 1 di 2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
FZ1 E

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/:

Fioretto maschile a squadre Baronissi (SA) - GStampa: 02/03/2025 9:14
Societa - squadra Sede
1 115 CLUB SCHERMA JESI Jesi
CHIARAMONTI LORENZO FELICI EVAN GROSSI LEONARDO
2 53 GINNASTICA TRIESTINA Trieste
COSLOVICH MICHAEL LUCA MORATTO LEONARDO MORGAN CESARE KAJFEZ JURIJ
3 110 CLUB SCHERMA ROMA Roma
CORDIER LEONARDO FERONE PIETRO D'AMICO VITTORIO
Girone N. 7
1 9.007 2 CLUB SCHERMA SALERNO Salerno
SAVIELLO GIANLUCA PAOLILLO GIUSEPPE AULETTAALESSIO
2 51 COMINI PADOVA Padova
MAZZUCATO MEZZOCOLLI ETTORE PERUZZI PIERPAOLO GIARRIZZO EDOARDO PAGNAN GIOVANNI
3 117 2 FRASCATI SCHERMA Frascati
ORAZ| VALERIO RAZZAUTI ALESSANDRO AMADIO ADRIANO
Girone N. 8
1 9.404 SCHERMA MOGLIANO Mogliano Veneto
ROTONDO DIEGO MORETTO NICOLO' BOZZOLAN ANTONIO RAPPAZZO GIULIO
2 86 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R Firenze
CATARZI NERI HLEBOWICZ IACOPO CURCI GIAN MARCO
3 20.362 ACCADEMIA SCHERMA BARI Bari
ORTALIZIO GIOELE GIUSEPPE MATERAZZO ANDREA ALTOMARE GABRIELE ANGELO
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N ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA G .
N\ ran Prix -14 a sq. FM-F
\f\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
% Tk Stampa:  02/03/2025 9:14
Baronissi (SA) - Gran Prix -1¢ Palazzetto dello Sport Inizio: 02/03/2025 09:14
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 45 stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 24 squadre / 24  iscr.
Decalage per : societa

N. 8 gironi da 3 squadre

1 tabelloni E.D.a 45 stoccate da 24  squadre

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE@,I,@, j?@ ' | Mod.P.11 |




XK FAE
Denominazione Sigla Localita
1 COMENSE SCHERMA COCOM  Como
2 UDINESE SCHERMA UDASU Udine
3 FRASCATI SCHERMA RMFRC  Frascati
4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS Terni
5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SSSAS Sassari
6 CLUB SCHERMA JESI ANIJES Jesi
7 FRASCATI SCHERMA RMFRC-2 Frascati
8 SCHERMA MOGLIANO TVMOG  Mogliano Veneto
9 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO [ FIRAG Firenze
10 COMINI PADOVA PDCOM  Padova
11 GINNASTICA TRIESTINA TSSG Trieste
12 SCHERMA BRESSO MIBRE Bresso
13  FRASCATI SCHERMA RMFRC-3 Frascati
14 UDINESE SCHERMA UDASU-2 Udine
15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLC PICIO Pisa
16 CLUB SCHERMA SALERNO SACS Salerno
17 CLUB SCHERMA SIRACUSA SRCS Siracusa
18 PENTAMODENA MOPEN  Modena
19 FRASCATI SCHERMA RMFRC-4 Frascati
20 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SA' BOZIN San Lazzaro di Savena
21 CENTRO SCHERMA LATINA LTGGS Latina
22 CLUB SCHERMA ROMA RMCS Roma
23 CLUB SCHERMA SALERNO SACS-2 Salerno
24 ACCADEMIA SCHERMA BARI BAACC  Bari
Pagina 1 di 1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile a squadre

Stampa:

02/03/2025 9:14

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-¢ Baronissi (SA) - Gran Prix -14 a sq. FM-FF

Classific

Tesis i

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

1.168,64
1.144,73
901,67
741,39
616,31
608,48
605,83
578,27
563,04
510,78
504,85
498,38
454,95
400,67
388,29
374,30
357,02
330,25
315,80
251,63
228,86
223,89
207,91
205,76
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile a squadr«

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-e/Alli

Baronissi (SA) - Gran Prix -14 a sq

Punt.rkg. Stampa: 02/03/2025 9:14
Presenza Cognome Nome N.Fis Nase. Classif.
ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI 78 CHIARAMONTI  LORENZO 693085 08/03/12
S 526 FELICI EVAN 693296 27/04/12
SI 4 GROSSI LEONARDO 721216 19/01/12
BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI 77T ALTOMARE GABRIELE ANG 711451 10/09/11
SI 44 MATERAZZO ANDREA 699338 02/05/12
SI 85 ORTALIZIO GIOELE GIUSEP 693372 22/05/11
BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI 53 BIONDI NICCOLO' 710843 18/08/11
SI 110 BRUNO ANDREA 717226 13/01/12
SI 60 FORLANI FEDERICO 715693 25/10/11
SI 817 MERAVIGLI LORENZO 704728 02/08/11
COCOM-COMENSE SCHERMA SI 130 GESA STEFANO 697500 11/09/11
Sl 666 NAPOLITANO GEREMIA 685258 19/05/11
SI 146 PELLEGRINI LEONARDO 713662 21/02/11
S 357 VERDESCA PIETRO CLAUDI 696430 12/12/11
FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT Sl 371 CATARZI NERI 690348 27/12/12
SI 148 CURCI GIAN MARCO 710466 31/10/12
S 44 HLEBOWICZ TACOPO 704785 26/03/12
LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI 126 FIORINI EDOARDO 702559 14/01/11
SI 15 TODICE EDOARDO 702558 01/06/11
SI 89 VITELLI SERGIO 718828 14/05/12
MIBRE-SCHERMA BRESSO Sl 332 CAFIERO GIORGIO 700190 26/03/12
SI 122 FINOTTO LORENZO 690262 10/02/11
Sl 44 GENITONI ALESSANDRO 708267 01/10/12
MOPEN-PENTAMODENA S 167 DESOGUS MATTEO 717789 06/10/12
SI 51 MAFFEI ALESSANDRO 717794 24/01/12
S 118 MANENTI EDOARDO 717795 08/08/12
PDCOM-COMINI PADOVA SI 173 GIARRIZZO EDOARDO 699694 28/06/11
SI 103 MAZZUCATO ME ETTORE 703980 24/09/12
SI 103 PAGNAN GIOVANNI 699858 25/10/12
SI 234 PERUZZI PIERPAOLO 693746 09/01/11
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI 109 ARMANI ZENO 694198 30/12/11
SI 136 DE PAOLIS FEDERICO 708058 15/07/12
SI 143 SILIOTTO PIETRO 716460 25/06/12
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI 124 CORDIER LEONARDO 704727 30/07/12
SI 42 D'AMICO VITTORIO 702026 16/12/12
Sl 58 FERONE PIETRO 693601 03/10/12
RMFRC-2-FRASCATI SCHERMA SI 197 AMADIO ADRIANO 694646 22/12/12
SI 176 ORAZI VALERIO 702610 02/11/12
Sl 233 RAZZAUTI ALESSANDRO 711298 04/03/12
RMFRC-3-FRASCATI SCHERMA SI 129 ALTOBELLI LORENZO 704317 30/11/12
S 165 FILIPPONE FRANCESCO KA 705251 04/02/12
SI 63 LA TERZA GABRIELE 714748 03/10/11
SI 167 MONTEROSSO TOMMASO MAR 697867 01/03/11
RMFRC-4-FRASCATI SCHERMA SI 112 CAMPLONE LORENZO 704127 01/12/11
Sl 102 GRELLI DANIELE 712850 16/12/11
SI 102 LATINI CHRISTIAN 694569 01/10/11
RMFRC-FRASCATI SCHERMA Sl 355 CIARDIELLO GIOVANNI 702560 16/08/11
S 309 TAQUINTA DAVIDE ROCCO 700678 22/05/12
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Societa
RMFRC-FRASCATI SCHERMA
SACS-2-CLUB SCHERMA SALERNO

SACS-CLUB SCHERMA SALERNO

SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA
SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

TSSG-GINNASTICA TRIESTINA
TVMOG-SCHERMA MOGLIANO

UDASU-2-UDINESE SCHERMA

UDASU-UDINESE SCHERMA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Fioretto maschile a squadr«

Punt.rkg.
Presenza
SI 238
SI 57
SI 68
SI 82
SI 128
SI 88
SI 158
SI 68
SI 144
SI 145
SI 362
SI 136
SI 119
SI 181
SI 148
SI 412
SI 53
SI 106
SI 277
SI 122
SI 348
SI 158
SI 73
SI 44
SI 214
SI 128
SI 58
SI 362
SI 523
SI 248
SI 260
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Baronissi (SA) - Gran Prix -14 a sq

Cognome
MATOLA
AULETTA
PAOLILLO
SAVIELLO
COPPOLA
CUOMO
PIANESE
ANASTASI
COBUZIO
MOCEO
BRIANDA
SACCHETTA
SCHINTU
ANGELETTI
FIORETTI
POMPILI
COSLOVICH
KAJFEZ
MORATTO
MORGAN
BOZZOLAN
MORETTO
RAPPAZZO
ROTONDO
PILUTTI
PRESTA
ZHANG
PERES
SARTOGO
STEL
TONINI
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NICCOLO' 701258 01/11/12
ALESSIO 721619 16/11/12
GIUSEPPE 720304 25/01/12
GIANLUCA 719876 09/03/11
MARTIN 710153 08/04/12
NICOLA 712447 10/01/12
ANDREA 694317 25/01/11
FRANCESCO 702288 13/01/11
SIMONE 702289 09/03/12
MATTIA 702291 31/10/11
LUDOVICO 715618 22/04/11
ANDREA 714524 13/03/12
RAFFAELE ALBE 688845 26/12/11
NICOLA 707156 17/02/11
DANIELE 696771 13/04/11
GIANMARCO 696777 02/03/11
MICHAEL LUCA 696464 22/03/11
JURDJ 713494 13/01/11
LEONARDO 696469 09/05/11
CESARE 705808 28/10/11
ANTONIO 693400 22/04/12
NICOLO' 703635 13/12/12
GIULIO 693209 08/04/12
DIEGO 714231 17/02/11
SAMUELE 701894 01/03/11
FILIPPO 701784 24/08/11
BOSHAO 701787 05/10/11
GIOVANNI 707864 17/06/11
TIZIANO 707868 20/08/12
MATTIAROBER 701782 13/05/11
STEFANO 701783 25/07/11

9:14
Classif.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Prix -14 a sq. FM-FF - Ragazzi-¢

Localita

C‘QQ K E/1 E Fioretto maschile a squadre
Denominazione Sigla
ACCADEMIA SCHERMA BARI BAACC
CENTRO SCHERMA LATINA LTGGS
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI TRCS
CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R/ FIRAG
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SSSAS
CLUB SCHERMA JESI ANIJES

CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO  PICIO

CLUB SCHERMA ROMA RMCS
CLUB SCHERMA SALERNO SACS
CLUB SCHERMA SALERNO SACS-2
CLUB SCHERMA SIRACUSA SRCS
COMENSE SCHERMA COCOM
COMINI PADOVA PDCOM
FRASCATI SCHERMA RMFRC
FRASCATI SCHERMA RMFRC-2
FRASCATI SCHERMA RMFRC-3
FRASCATI SCHERMA RMFRC-4
GINNASTICA TRIESTINA TSSG
PENTAMODENA MOPEN
SCHERMA BRESSO MIBRE
SCHERMA MOGLIANO TVMOG
UDINESE SCHERMA UDASU
UDINESE SCHERMA UDASU-2

ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAV. BOZIN

Bari
Latina
Terni
Firenze
Sassari
Jesi

Pisa
Roma
Salerno
Salerno
Siracusa
Como
Padova
Frascati
Frascati
Frascati
Frascati
Trieste
Modena
Bresso
Mogliano Veneto
Udine
Udine
San Lazzaro di Savena
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Classific
24
21

4
9
5
6
15
22
16
23
17
1
10
3
7
13
19
11
18
12
8
2
14
20
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